
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715623

Prodej bytu 2+kk, OV, Liberec, Liberec VI-Rochlice, ul. Sametová

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+kk v Liberci, ul. Sametová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 854293 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Liberec VI-Rochlice, Sametová

Prodej bytu 2+kk v Liberci, ul. Sametová

Nabízíme byt 2+kk o celkové ploše 29 m? v panelovém domě s
výtahem. Byt je před rekonstrukcí, což nabízí skvělou příležitost
vytvořit si interiér podle svého vkusu. K bytu patří i uzamykatelná
lodžie v mezipatře a sklep pro další úložný prostor.

Poloha bytu je ideální ? klidné a pohodové bydlení s rychlou
dostupností do centra města. Veškerá občanská vybavenost je v
blízkosti, včetně škol, školek, obchodů a restaurací. Výborná
veřejná doprava zajišťuje snadný přístup kamkoliv.

Tento byt nabízí skvělý potenciál pro ty, kteří hledají  klidného
prostředí s výhodami městského života. Investiční potenciál není
zanedbatelný.

Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 126 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715623

Prodej bytu 2+kk, OV, Liberec, Liberec VI-Rochlice, ul. Sametová

Topení Ústřední - dálkové

Doprava MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 29

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Matějka Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


